
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

02.03.2017г.                   №  117 

О местах расположения пунктов проведения  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего  

общего образования на территории  

Неклиновского района в 2017 году 

 

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования от 16.02.2017г. № 87 «Об определении мест расположения пунк-

тов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования на территории Ростовской области 

в 2017 году» определены места расположения пунктов проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования (далее – ППЭ ГИА-11) на территории Ростовской облас-

ти в 2017 году. В целях обеспечения качественной подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (далее – ГИА-11) на территории Неклиновско-

го района в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений, на базе которых от-

крыты ППЭ ГИА-11, обеспечить: 

 подготовку ППЭ, указанных в приложении, к проведению ГИА-11, 

соблюдение установленных требований, предъявляемых к ППЭ, в том 

числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья, учитывающих 

их состояние здоровья, особенности психофизического развития; 

 оснащение помещений (аудиторий) ППЭ, в том числе помещение (ау-

дитория) руководителя ППЭ, в соответствии с установленными требова-

ниями; 

 техническое обслуживание и настройку ПАК, переданных ПАО «Рос-

телеком» по договору пожертвования муниципальным общеобразователь-

ным организациям в 2014 году; 

 взаимодействие с РОЦОИСО по вопросам технического обслужива-

ния ПАК, переданных ПАО «Ростелеком» по договору пожертвования в 

2014 году муниципальным общеобразовательным организациям, а также 



технического сопровождения арочных металлодетекторов, систем подав-

ления сигналов подвижной связи. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Ю.В.Саврасову. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                  В.М.Пегушин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.Жертовская С.В., 2-14-61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 



К приказу Управления образования 

От 02.03.2017г. № 117 

 

Места расположения 

 пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образователь-

ным программам среднего общего образования на территории Неклиновско-

го района в 2017 году 

 

№ 

п/п 

Код 

ППЭ 

Наименование орга-

низации, предостав-

ляющей помещение 

для организации 

ППЭ 

Месторасположение 

ППЭ 

Тел.номер 

штаба 

ППЭ 

Адрес электрон-

ной почты 

1 40 Муниципальное 

бюджетное общеоб-

разовательное учре-

ждение Покровская 

средняя общеобразо-

вательная школа № 2 

имени Героя Совет-

ского Союза Юдина 

М.В. 

346830 Неклинов-

ский р-н 

с.Покровское 

пер.Маяковского 3 

В 

(8-86347) 

2-12-81 

pokrov2@mail.ru 

 

2 41 Муниципальное 

бюджетное общеоб-

разовательное учре-

ждение Покровская 

средняя общеобразо-

вательная школа 

"Неклиновский обра-

зовательный ком-

плекс" 

346830 Неклинов-

ский р-н 

с.Покровское 

пер.Чкаловский 1  

"А" 

(8-86347) 

2-13-86 

noknekl@yandex.ru 

 

3 523 Муниципальное 

бюджетное общеоб-

разовательное учре-

ждение Самбекская 

средняя общеобразо-

вательная школа 

имени 

В.М.Петлякова 

346872 Неклинов-

ский р-н с.Самбек 

ул.Кооперативная 

24 

(8-86347) 

2-61-98 

sambeksc@mail.ru 

 

 

mailto:pokrov2@mail.ru
mailto:noknekl@yandex.ru
mailto:sambeksc@mail.ru

